BV/09/25-002

Beschlussvorlage öffentlich

Lebenslauf

Übersicht

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Bobitz (Vorberatung)	15.01.2025	zur Kenntnis genommen
Gemeindevertretung Bobitz (Entscheidung)	18.02.2025	vertagt
Gemeindevertretung Bobitz (Entscheidung)	04.03.2025	

Ausführlicher Beratungsverlauf

15.01.2025	Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Bobitz
------------	--

Beschluss

Herr Venohr informiert zum Sachverhalt, die Räumlichkeiten entsprechen in allen drei Standorten nicht mehr dem Standard. Können diese ertüchtigt werden, was wird es kosten, werden neue Gebäude oder Standorte benötigt?

Für die Mitarbeit in der Arbeitsgruppe erklären sich Herr Heyduck, Herr Gaul und Herr Schultz-Bremer bereit. Ansprechpartnerin sind Frau Krase in der Amtsverwaltung und Herr Pittelkow sowie die Ortswehrführer.

Beschluss

Abstimmung

18.02.2025 Sitz	ung der Gemeindevertretung Bobitz
-----------------	-----------------------------------

Beschluss

Beschluss

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Bobitz beschließt die Bildung einer Arbeitsgruppe zur Sanierung der bestehenden Feuerwehren bzw. Sondierung von Standorten einer neuen Feuerwehr.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:

davon besetzte Mandate:

davon Anwesende:

Ja- Stimmen:

Nein- Stimmen:

Stimmenthaltungen:

Befangenheit nach § 24 KV M-V:

Ausdruck vom: 20.02.2025 Seite: 2/2